Disp: 3^a. §. 29. Quot

quibus supponantur due relatioes p^{ri}ncipales paternitas et filialis
hinc requiritur ad dualitatem duorum inuicem amantium
suu requiritur scilicet amor amicitiam, quod negat originem
et filiam quod cum relatioe p^{ri}ncipali id est filialis iuxta p^{ri}ncipium
disp: §. 2. distinguitur reate et inadaequatè à p^{ri}ncipio, et
filialis inquam includens ab includere, cum sit p^{ri}ncipium simplex,
et includens plures relatioes, quod una habetur in d. 2.

Hec una quod hinc
dicitur reate p^{ri}ncipium
et nihil e. Junia
p^{ri}ncipium d. Ph: 199.

includens plures relatioes, quod una habetur in d. 2.
sic n. habent vales q. 10. p. 5. d. 117. d.
c. q. Gran: h: 3. d. 2. n. 12. et 17. et h: 10.
d. 6. n. 6. Arabi d. 129. n. q. Junia d. 2. dubij
et d. 3. dubi. 10. n. q. p^{ri}ncipium q. 36. n. 12. Sam:
q. 35. c. 3. Paul et d. Ph: q. 36. a. q. ad d. 2.
undam p^{ri}ncipalem notionaliter utriusque p^{ri}ncipium, inueni
g^oditur p^{ri}ncipium spirituum, fundamenta eorum sunt hinc d. 2.

Sum ab aucto. et
Coss: urbiun. Synodus
ann. et Florentini

duorum Post: urbiun Lugdun: et Flor: quo
rum p^{ri}ncipium sub Grego X. celebratum, et ratatum exp.
un: de Suma Trin: in b. ait Fidelis, ad unitatem
p^{ri}ncipium. Iatentur, quod ipse p^{ri}ncipium ex p^{ri}ncipio Filialis
in hinc in duobus p^{ri}ncipiis, sed uno, et duobus p^{ri}ncipiis.
Tad unica p^{ri}ncipium p^{ri}ncipium, p^{ri}ncipium in hinc unionis
eodem modo dicitur ipsum si una spiram ab uno p^{ri}ncipium.
In p^{ri}ncipium, unitas in p^{ri}ncipiis et spiram p^{ri}ncipium
unam relatioem, quod p^{ri}ncipium et originem p^{ri}ncipium g^oditur,
p^{ri}ncipium p^{ri}ncipium dicitur et p^{ri}ncipium actum in duarum relatioem
B.

Sunt in Deo Relationes.

alicuius dicitur, proterea idem Pater dicitur proter Filio
 sua via vocandi. Iste est proter, quod dedit et spiravit.
 adiuam, et vim spirandi, quam ipsa habebat, et n'
 aliam quam per se habuit et Avrb. II. cc. niant co. In
 Pater, quod est una indubitanter spiravit, una et indubitanter
 vultu spirandi. Quam tandem, quia principium producit. Quam à rae...
 am sicut si debet, et. reale dicitur à spu. s. sua
 sic et Pater, ut sic n' distinguatur realiter à spu. s. s.
 aliter n' sunt eis principium. M. supra, supra, supra, et hinc.
 nec. eundem, quia idem rei ipsum n' est produciendi,
 quod est anima est, in s. quia in dicitur nullae. realiter
 dicitur, ubi n' est relatiua oppositio, ut dicitur Pater d.
 sed in s. proter et Filium, ut sic, et spum sine
 relatiua oppositio, quia in s. n' referunt ad spum s. s.
 à Filium, neque sicut ad proter, ut proter alioq' est
 eis Pater, ut aliter notavit Si Aug. l. v. de Trin.
 a. c. ii. sup. ad 15. et secm. 18. de long. plurimq' dicit
 pp. roboravit Bermanion Card. in Cos. Pler.
 na sunt haec saluina, sed brutus, quia hinc, uemus, nisi ad
 tedly. ubi. Vd. sup. allegaturum, et bonis rati, supra alio.
 quantum quia si relatiua spiravit adiuam. s. posterior spiravit aliquot rati.
 rati ut expresse dicit S. Ph. 7. q. 1. a. q. in corpore dicitur quia:
 origo adiuam sicut dicitur prior est sicut ille dicitur, quia
 lau ponit originantis quia est personalis, sic alioq' notionis
 H.

spiritus scilicet illatum quod est spiritum relatum in
tam coicum patri, et filio quod hodie uocatur spiritus scilicet
naque hoc relatio non est principium spiritus, quia abundantiam
est ad unum quod per se, ut priorem suo principium. Quare
uultus uera affecta relatio paternitas, et filius
est sufficiens ad spirandum, si uero ad actionem
dum, quod non requirit aliam relationem ad ipsam spirandi, con
soga est auctens, aut pro, quia ad se amandum
a requirit, quod uultus, et personalitas completi suppo
tum, et distinguens a bono spirando, sed hoc duo
iam habet uultus non pro se, paternitas autem relatio
quod dicitur personam deditur a spirando, quia spiritus
pro, nec filius. 3a. spiritus procedit a patre, et filio, quia
quia a duobus personis rebus dicitur, ut expressit et dicitur
quod 36. a. q. ad 2. et contrariatur 22. b. Gregorius 12
orat. 29. ait Spiritus est sanctum utriusque, et Hil.
l. 9. de Trin. ait Spiritus est ab auctoritate
pro, et filio, si Aug. b. de Trin. cap. uult
amborum charitatem, et suad et ratio, quia spiritus si est
amor amicitia, quod non est duos saltem, est spiritus
principium spiritus si inuoluet duas relationes paternitas,
et filius, quare duas personarum personarum. quare
sola non est ad quod hunc principium spiritus si, ut habet Trin.
b. 10. d. 5. n. 9. et dicitur ex filio, quia a solo patre
B.

2a.

3a.

4a.

In quodam. Spiritus sanctus principium spiritus si includit aliquid,
 ut habet per se. Filium, et sic ut solent in omni natura
 sic, sic alii solent conderi, sed ut qui item solum
 principium, nam per se solum solus spiritus et negare
 per se. ad alium principium, quod non negat, quod est
 ad alium principium caloris quod huc indiget quod
 quodammodo per se hunc spiritum sancti quod. sic
 deus in uno creator, et in uno spirator, sed in deo
 quod uno creatori non solum dicitur includere, sed et
 personaliter, quod et in uno spiratore involuatur. Dicitur
 personaliter in haec una consuetudo in. tradidi in dicitur.
 §. 3. Magister in libro. S. Aug. l. v. de Trin. c. 3. ubi
 ait, in se, Spiritus, Spiritus S. sunt unus creator, et unus
 deus, ita et Spiritus, unum principium Spiritus S.

Ad quem tandem graviter dicitur, nullum bonum dicitur, quod R. ad tandem
 sit unum simplex et indivisibile principium Spiritus S. una
 simplex et indivisibile spiritus sic dicitur citat Aristoteles.
 sed simplex, quod sit una, et unum, unitas a. una
 et alia simplex, alia composita, l. aggregata, in
 unum unum in duos, una scilicet ex plurimis
 huiusmodi collecta unde iam dicitur ad hunc quod dicitur. ibi.
 locentur unum simplex et non possunt cogitari de
 unum collectiva, deinde et sic capere dicitur
 sic unum simplex indivisibile spiritum possent cogitari,
 unde una primitiva, quod plane simplex est, et dicitur.